INDICAÇÃO Nº 1120 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

que seja realizada a instalação de bloquetes na rua Maria Auxiliadora Costa Lima, no

bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A instalação de bloquetes visa melhorar as condições de

tráfego, contribuindo com a melhor qualidade de locomoção das pessoas e veículos que

transitam por essa via pública.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1P6F4G2P0X0H7E3
		2020-07-24T09:08:17-0300